宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌
地  址：宜蘭市凱旋路130號
電  話：03-9253793、0912303498
傳  真：03-9251146
受文者： 學務林紀達主任  MERGEFIELD "職稱"  （ MERGEFIELD "就讀學生班級"    MERGEFIELD "學生姓名" ）
發文日期：中華民國100年2月14日
發文字號：凱小家字第10000002號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通
主旨：檢送99學年度第二次家長代表大會暨第二次家長委員會議記錄，請 查照。

說明：

1、 本會99學年度第二次家長代表大會暨第二次家長委員會議，已於100年1月15日上午12時假勝洋休閒農場召開完成。
2、 會議記錄及相關資料建置於家長會部落格，網址：http://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/2027。
正本：許萬昌會長、黃清豐副會長、陳自昌副會長、陳武強副會長、藍再炘副會長、蔡子逸常委、李元煌常委、丁廣輝委員、高瑜璣委員、李文正委員、陳立夫委員、蔡仁昭委員、朱耘賞委員、黃宏祥委員、鄭國財委員、林昭麗委員、游日盛委員、虞希正委員、陳美鳳委員、陳文達委員、曾家麟代表、黃正芳代表、劉騏彰代表、羅慶章代表、羅怡君代表、陳淑蘭代表、謝建雄代表、李嘉容代表、李智傑代表、石芳慧代表、簡淑敏代表、蕭又誠代表、陳立威代表、林順全代表、羅秀雲代表、劉鵬飛代表、李志明代表、游淑芳代表（依班級順序排列）
副本：李校長定國、教務黃坤忠主任、學務林紀達主任、總務李元煌主任